REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 3926 Prot. Berat, mé £ /2 /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANI

Drejloria e Vendore Berat. né zbatim t&¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 *"Pér pércaktimin
e rregullave (& hollésishme pér miratimin e dokumentit (& pronésisé, (& objekteve pa titull
pronésie. trojeve & tyre lunksionale dhe t& oborreve né pérdorim™, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.6077prot.. datgé 07.02.2021 plotésuar nga subjekti Rakip Hmi Guri.Nga
procesverbali verifikimit né terren mé datén 02.12.2021 me nr.458prot. rezulton se objekti
ndodhet me kéto (€& dhéna:

o /K. 8502, nr. pasurie 3/491/1
Sipérfaqe parcelés ndértimore 104.2 m-
Sipérfage e bazés sé ndértimit 104.2 m?
Numri i kateve 1 Kkt
P&r banim
Pasurité Kufitare:

o Veri nr.pasurie 3/495

e Jug nr.pasurie 3/489

e Lindje nr.pasurie 3/475

o Peréndim nr.pasuric 3/489.491
P&r sa mé sipér kérkojmé qé & b&het afishimi publik prané Bashkisé Berat. kjo bazuar né
pikén 22 (¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020
T dhénat e kérkesés pér miratimin ¢ dokumentacionit (¢ pronésisé.si dhe ato 1é
evidentimit né terren.sipas genplanit me 1é gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambientet ¢ njésisé administrative ku gjendet pasuria. né ambientet ¢ Drejtorisé Vendore (¢
ASHK-s¢ Berat, si dhe né fagen zyriare on-line. "
Ju lutemi kerkojmé nga ana juaj 16 njofiohemi pasi 1é keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes‘kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 3929 Prot. Berat, mé /Y 1/ | 2021

Lénda: Kéikesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRIES
Z.ARTAN LAME
DREJTOR 1 PERGJITHSHIM
TIRANE

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim (8 VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin
¢ rregullave & hollésishme pér miratimin e dokumentit (& pronésisé.té objekteve pa titull
pronésie. trojeve & tyre funksionale dhe 1& oborreve né pérdorim™. ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.870 prot., daté 19.09.2019 plotésuar nga subjekti Pietro Vangjel Qendro dhe
L'l bashkepronare.Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén 02.12,2021 me
nr.457prot. rezulton se objekti ndodhet me kéto & dhéna:

e /K. 8302, nr. pasuric 27/384/1

o Sipérfage parcelés ndértimore 390 m”

e Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit 110.2 m>

e Numriikateve | kt.+ bodrum

e Pér banim

Pasurité Kufitare:

e Veri nt.pasuric 27/380.381

e Jug nr.pasurie 27/385.386.387

° Lindje nr.pasurie 1/43

e Peréndim nr.pasurie 27/61.63
¢r sa mé sipér kérkojmé qé 18 béhet afishimi publik prang Bashkis¢ Berat, kjo bazuar né
pikén 22 t&¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020
“Te dhénat ¢ kérkesés pér miratimin e dokumentacionit 1 pronésisé,si dhe ato 1¢
evidentinit né terren,sipas genplanit me ¢ gjithé elementét béhen publike pér 30 dité. ne
ambientet ¢ njésisé administrative ki glendet pasuria. né ambienter ¢ Drejtorisé Vendore 16

|)

ASHK-s¢ Berat, si dhe né fagen zvrtare on-line.
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj 16 njoftohemi pasi (& kete mbaruar afishimi publik nése ka
0se jo ankes kerkesa.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI'S
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. FL2¢ Prot. Berat, mé 2 /4. /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TF KADASTRIS
Z.ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHIEM
TIRANE

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim t& VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 ** Pér pércaktimin
e rregullave (€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé. ¢ objekteve pa titull
pronésie. trojeve & tyre funksionale dhe (& oborreve né pérdorim™’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.8985 prot., daté 22.12.2014 plotésuar nga subjekti Kristaq Gaqi Filipi dhe
Edmond Lipi Filipi.Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén 20/102021 me
nr389Yprot. rezulton se objekti ndodhet me kéto t& dhéna:
o ZK.8502, nr. pasurie 4/220/1
o Sipérfaqe parcelés ndértimore 374 m-?
Sipérfage e bazés sé ndértimit 187.8 m?
Numri i kateve 2 kt.
Pér banim
Yasurité Kufitare:

e Verinr.pasurie 4/220.223

e Jug nr.pasurie 4/496

o Lindje nr.pasurie 4/218

e Peréndim nr.pasurie 4/210
Per sa mé sipér kérkojmé qé t& behet afishimi publik prané Bashkis¢ Berat, kjo bazuar né
pikén 22 t&¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020
“Te dhénat e kérkesés pér miratimin ¢ dokumentacionir 1é pronésisé.si dhe ato té
evidentimit né terren,sipas genplanit me (¢ gjithé elementét béhen publike pér 30 dité. né
ambientet ¢ njésisé administrative ku giendet pasuria. né ambientet e Drejtorisé Vendore t¢
ASHK-s¢ Berat, si dhe né fagen zvrtare on-line.
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj 16 njoftohemi pasi ¢ keté mbarvar afishimi publik nése ka
ose jo ankes’kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 3#6 7"  Prot. Berat. mé 02 /) 2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE Tit KADASTRIES
Z.ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANIF

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim t¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin e
rregullave t¢ hollésishme pér miratimin e dokumentit & pronésisé.té objekteve pa titull
pronésie. trojeve & tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim™, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.2570 prot., daté 01.04.2021 plotésuar nga subjekti Sevi Miti Hotova.Nga
procesverbali verifikimit né terren mé datén 15.11.2021 rezulton se objekti ndodhet me kéto
t€ dhéna:

e 7K. 8502, nr. pasurie 1/331/1

e Sipérfaqe parcelés ndértimore 101.5 m>

o Sipérfaqe e bazés sé ndértimit 69.7 m>

e Numri i kateve 2 kt.

e Pér banim
Pasurié kufitare:

e \erinr.pasurie 1/332

o Jug nr.pasurie 1/340

e [Lindje nr.pasurie 1/339

e Peréndim nr.pasuric 1/15
Pér sa mé sipér kérkojmeé qé 1& béhet afishimi publik prané Drejtorisé¢ sé Pérgjithshme té
ASHK-s¢ kjo bazuar né pikén 22 t& VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020
“Te dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit 1¢ pronésisé,si dhe ato 1¢ evidentimit
ne lerren,sipas genplanit me 1é gfithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet ¢
njeésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet ¢ Drejtorise Vendore 1¢ ASHK-s¢
Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line. "
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj 1é njofiohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes/kerkesa. ——

PDuke ju falenderuar pér bashképunimin,
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